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Liczba wystawionych ocen:

Ocena Liczba ocen
celująca 305
bardzo dobra 727
dobra 968
dostateczna 724
dopuszczająca 434
niedostateczna 51



Średnia ocen w szkole:

3,87



Najwyższa średnia w szkole:

2D – 4,81
1B – 4,29
2F – 4,28




Uczniowie z najwyższą średnią:

Lp. Średnia Imię i nazwisko ucznia Klasa

1 5,75 Bielawski Krzysztof 2D
2 5,57 Dębowska  Irmina 2D
3 5,56 Stadnicka Pola 2F
4 5,43 Miławicka Magdalena 2D
5 5,38 Dadura Dominika 2D
6 5,38 Motulewicz Izabela 2F
7 5,29 Piotrowska Aleksandra 2D
8 5,29 Truchan Jakub 2A
9 5,25 Cieślukowski Konrad 2E
10 5,25 Domasik Julia 3A



Uczniowie z najwyższą średnią:
11 5,25 Kruszniewska Kinga 2F
12 5,20 Protasiewicz Kacper 2F
13 5,14 Dąbrowska Nikola Anna 2D
14 5,14 Naruszewicz  Julia 2D
15 5,14 Ropel Amelia 2C
16 5,13 Brodowska Maja 2D
17 5,13 Jarosz Zuzanna 1B
18 5,11 Czajewska Emilia 3A
19 5,11 Leonarczyk Kinga Nadia 3A
20 5,11 Murawski Kacper 3A
21 5,11 Pieczulis Maciej 3B



Uczniowie z najwyższą średnią:
22 5,10 Putra Marlena 3A
23 5,08 Baraniak Łukasz  Paweł 1A
24 5,07 Kozłowska Zofia Emilia 2C
25 5,00 Kabak Zuzanna 3A
26 5,00 Kalinowski Bartłomiej 2F
27 5,00 Kornyszko Roksana 1C
28 5,00 Lachowicz Aleksandra 3A
29 5,00 Miluć Anna Maria 2D



Liczba uczniów ze średnią 4,0 i więcej:

149



Uczniowie bez ocen dostatecznych - 38:

Lp. Nazwisko i imię klasa
1 Baraniak Łukasz  Paweł 1A
2 Chomontowska Marlena 1A
3 Jarosz Zuzanna 1B
4 Rudnik Katarzyna 1B
5 Racis Justyna 1B
6 Kornyszko Roksana 1C
7 Wojciulewicz Dominika 1C
8 Truchan Jakub 2A
9 Kuszewski Paweł 2A
10 Olenkiewicz Edyta 2B



Uczniowie bez ocen dostatecznych - 38:

11 Ropel Amelia 2C
12 Rant Natalia 2C
13 Bielawski Krzysztof 2D
14 Dębowska Irmina 2D
15 Miławicka Magdalena 2D
16 Hatalska Natalia 2D
17 Dadura Dominika 2D
18 Piotrowska Aleksandra 2D
19 Dąbrowska Nikola 2D
20 Naruszewicz Julia 2D
21 Miluć Anna 2D
22 Sidorowicz Patrycja 2D



Uczniowie bez ocen dostatecznych - 38:

23 Cieślukowski Konrad 2E
24 Motulewicz Izabela 2F
25 Stadnicka Pola 2F
26 Kruszniewska Kinga 2F
27 Protasiewicz Kacper 2F
28 Kalinowski Bartłomiej 2F
29 Stasiak Dominika 2F
30 Kneć Anna 2F
31 Piotrowska Natalia 2F
32 Czajewska Emilia 3A
33 Domasik Julia 3A
34 Murawski Kacper 3A



Uczniowie bez ocen dostatecznych - 38:

35 Kabak Zuzanna 3A
36 Lachowicz Aleksandra 3A
37 Leonarczyk Kinga 3A
38 Pieczulis Maciej 3B



Najniższa średnia w szkole:

2B – 3,56
1C – 3,57
2E – 3,60



Uczniowie z ocenami niedostatecznymi – 29:

1A 7
1B 6
1C 7
2A 5
2B 11
2C 5
2D -
2E -
2F 3
3A 6
3B -
3C 1



Oceny z zachowania:

wzorowe 88
bardzo dobre 111
dobre 70
poprawne 19
nieodpowiednie 10
naganne 1



Średnia frekwencja w szkole:

88,77%



Najwyższa frekwencja w szkole:

2F   – 94,77%
1B   – 94,36%
2D   – 94,11%



Najniższa frekwencja w szkole:

3C – 79,14%
3B – 82,71%
2B – 86,47%



Uczniowie ze 100% frekwencją – 6:
Lp. Nazwisko i imię Klasa

1 Krzyżek Tomasz 1A
2 Jurewicz Magdalena 1B
3 Wojciulewicz Dominika 1C
4 Domagała Damian 2A
5 Przeździecka Katarzyna 2A
6 Przekop Emil 2E



GRATULUJEMY SUKCESÓW!
ZAPRASZAMY DO WSPÓLNEJ PRACY

W KOLEJNYM SEMESTRZE!


